Quedando como socios unicamente el 
CONSULTORES GUROVICH % ASOCIADOS S.A. representada por el Ing. Roberto 
Gurovich y el Ing. Gabriel Oriuhela. 

Por ser legal provease. 

Por la atencion a la presente le anticipo mi agradecimiento 

Atentamente, // Y 

ESCRITURA NÚMERO: TRES MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE (3679) 

ena”. , , tos rua Roszek ULA 

_ CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE LA COMPAÑÍA 

CONSULTORES GUROVICH £ ASOCIADOS COMPAÑÍA 

LIMITADA 

Que otorgan: 

CARLOS EDUARDO JARAMILLO AVILES, 

ELENA DEL PILAR CISNEROS SERRANO, 

y CECILIA DE LOURDES JARAMILLO AVILES,

[...]

Isla Isabela +t1730 y 6 de diciembre, se reúnen los socios de la compañía 

CONSULTORES GUROVICH 3 ASOCIADOS CIA. LTDA.: la compañía Gurovich 

8; Asociados S.A., representada por el señor Gabriel Orihuela Larrauri, quien 
comparece por carta poder extendida a su favor, sociedad titular de cuatro mil 
novecientas participaciones (4.900) participaciones; la señora Cecilia Jaramillo 
Avilés, por sus propios y personales derechos, titular de cincuenta (50) 
participaciones; y, el señor Carlos Jaramillo Avilés, por sus propios y personales 
derechos, titular de cincuenta (50) participaciones;

[...]

aceptarse lo solicitado por ellos, esta Junta General deberá pronunciarse, 
conforme a lo dispuesto en la Ley, de manera que, perfeccionadas las cesiones, 

los socios de la compañía serán: la compañía Gurovich 8, Asociados S.A., como 
titular de cuatro mil novecientas (4.900) participaciones sociales; y, el señor 

Gabriel Orihuela Larrauri, como titular de cien (100) participaciones sociales. 

Luego de las deliberaciones correspondientes, la Junta General de Socios, 
autoriza y acepta las mociones, por unanimidad. 

Acto seguido pasa a conocerse el segundo punto del orden del día, para lo cual